byt bez zdvad a v stave spdsobilom na riadne urivanie, technicki stav bytu mu je dobre zndmy

a nemd voti nemu iiadne uf'hrady.

lt.

NSjomn6 a platby spojen6 s uiivanim bytu

1. Zmluvnd strany sa dohodli, 7e n5jomca bude uhrddzat prenajimatefovi mesain6 n;i1omn6 vo rnl'5ke

204,75,- EUR (slovom: dvestostyri eur a sedemdesiatpat centov); z nd.iomn6ho bude prena.iimatef

spl6cat dver poskytnuni Stiitnym fondom rozvoja b,ivania na Wstavbu bytov6ho domu (dalej len

,,niijomn6").

2. Dohodnut6 nSjomnd je prenajimatef oprdvnenli jednostranne zmenit v pripade zmeny WSky

[...]

j) byt alebo jeho tast prenechat do podniijmu tretej osobe len s pisomnim sthlasom
prenajimatera,

k) najnesk6r 15 dnfpred podpisom zmluvy zlozit jed norazovou platbou na daet prenajimatela
zibezpeku na nijomne vo \ y'(ke Sestmesatn6ho ndjomn6ho podla al. ll, bod l tejto zmluvy,
tzn. finanan6 prostriedky v sume 1 228,53 EUR (slovom: jedentisicdvestodvadsatosem eur,
patdesiattri centov),

l) uzavriet poistn[ zmluvu na poistenie dom6cnosti a prenajlmatefovi kedykofvek na poziadanie
predloZit doklady preukazuj0ce trvanie poistn6ho vzfahu.

2. Prenaiimatef sa zavdzuje:
a) zabezpeiit nijomcovi plnr/'a neruSeny Wkon prdv spojenr/ch s uifvanim bytu,